[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   30.12.2021                   город - курорт  Кисловодск

№ 217-р _______
Об утверждении графика приема граждан руководителями админи-

страции  города – курорта  Кисло-водска  на 2022 год
Руководствуясь Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, Положением об администрации города-курорта Кисловодска и Регламентом работы администрации города-курорта Кисловодска

1.Утвердить  прилагаемый график приема граждан руководителями

администрации города-курорта  Кисловодска на 2022 год.

   2.Информационно – аналитическому отделу администрации города -

курорта    довести   до    сведения    населения   график    приема   граждан
руководителями администрации города-курорта Кисловодска на 2022 год.

   3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      Е.И. Моисеев
                                                                                УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города-курорта Кисловодска

от_    30.12.2021   _2
№   217-р _
ГРАФИК
приема граждан руководителями администрации
города-курорта Кисловодска на 2022 год

	Глава города-курорта

Кисловодска

	каждый  вторник
месяца с 15-00

	Первый заместитель главы
администрации города-курорта

Кисловодска

	первый и третий четверг

месяца с 15-00

	Заместитель главы администрации
(по социальным вопросам) города-
курорта Кисловодска
Заместитель главы администрации

(по вопросам курорта и туризма )
города-курорта  Кисловодска
	каждую пятницу месяца с 15-00
третья среда

месяца с 15-00

Заместитель главы администрации – начальник

финансового управления администрации

      вторая среда
города-курорта  Кисловодска

      месяца с 15-00
Заместитель главы администрации города -

 первая среда

курорта – начальник управления  по

 месяца с 15-00
общественной безопасности, гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации города-курорта Кисловодска